
Collegebesluit 

Gelezen het voorstel over Samenwerkingsovereenkomst aanleg breedbandnetwerk 

  

Datum : 3 maart 2020 

Nummer LA7 

Openbaar 

Voorstel om: 

1. 

Een samenwerking aan te gaan met de Netwerk Exploitatiemaatschappij B.V. voor 

het aanleggen van een breedband netwerk in de bebouwde kom van Tiel; 

  

  

  

2 Hiervoor in te stemmen met de voorwaarden zoals verwoord in de 

samenwerkingsovereenkomst; 

3. Hiervoor in te stemmen met de afwijkingen van het vastgestelde beleid voor 

a het dichtstraten van de sleuven 

b het leveren van kapot straatmateriaal (tegels en klinkers) 

c de grondverbetering c.q afvoeren van verontreinigde grond; 

4 Wethouder N te mandateren om de samenwerkingsovereenkomst en de te 

sluiten koopovereenkomst namens het college van de gemeente Tiel te 

ondertekenen; 

5. De gronden voor de PoP's te verkopen tegen de gebruikelijke bepalingen en 

bedingen voor een verkoopprijs van 

—per vierkante meter. 

6. De commissie Ruimte te informeren met de bijgevoegde informatienota. 

Besluit: 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Conform advies besloten 

  

De gemeentesecretaris, 

Page 1 of 1 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)


